@ LISTA RICAMBI LR101005
euroflex SPARE PART LIST Rev. 0
Date 25/09/2007
Last update 25/09/2007

e EUROFLEX

Codice prod 4805925.1

FERRO SM3 NCNN 850W SR SS 4P 1,5 IS5500

Descrizione prod.
Description

IRON SM3 NCNN 850W SR SS 4P 1,5 1S5500 DB25092007
Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details
Rif.dis./Codi
Ret dram1d Code DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION Note

SOLEPLATE FOR EF8/X WITH HEATING ELEMENT 850W/S

1 2109146.0 |GR. PIASTRA EF8/X 850W/S SAT/LUC+TERM+CABL+TUBI WITH WIRING, SIL.TUBE AND THERMOSTAT

6 6103328.0 MONOTUBO STIRO NR/BN 4P MT.1,6 4FF MONOTUBE NR/BN 4P MT.1,6 4FF

8 | 7004379.0 INOTTOLINO X MAN. SM2 TEMP.CONTROLLING CONNECTING FOR SM2

9 | 8104691.0 CARTER CENTRALE SM2-EF2/3 NRO SERIGR. PRO CENTRAL BODY SM2-EF2/3 (BLACK) WITH SILK SCREEN
10 | 7004947.0 MANOPOLA TH SM2-EF2/3 NRO TH. KNOB SM2-EF2/3 (BLACK)

11 | 7005926.0 SCUDO ANTERIORE EF3-SM3 NRO FRONT COVER EF3-SM3 (BLACK)

12 | 7004638.0 |PORTAMANICO EF2/3 SM2/3 NRO HANDLE SUPPORT EF2/3 SM2/3 (BLACK)

STEAM SWITCH BUTTON SM3-EF3 (BLUE TRASP.)

14 | 7008127.0 PULSANTE SM3-EF3 S/BLOCCO ABS AZZURRO TRASP. WITHOUT STEAM BLOCK

15 | 6108257.0 SEGNALE NEON x EF3-SM3 120-250V L=260 UL-VDE NEON LIGHT x EF3-SM3 120-250V L=260 UL-VDE
16 | 6107869.0 MICROINT. CABLATO FERRO SM2-3 EF2-3 UL CSA MICROSWITCH WITH WIRING SM2-3 EF2-3 UL CSA
17 | 6904686.0 MANICO IN SUGHERO SM1/SM2 CORK HANDLE SM1/SM2

19 | 2003027.0 RACCORDO NY COLORATO STEAM CONNECTION PIPE

20 | 6004687.0 FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10096 (9.3/9.9)  DOUBLE WIRE SPRING ART.10096 (9.3/9.9)

21 | 7005069.0 CORPO POST.SM2-EF2/3 NRO NO BY PASS BACK SUPPORT SM2-EF2/3 (BLACK) NO BY PASS

23 | 6105469.0 MORSETTIERA 400/5 POLI HT TERMINAL BLOCK 400/5 POLI HT

25 | 7004392.0 BLOCCACAVO FERRO STIRO SM2 CORD CLAMP SM2

26 | 7004948.0 REGGI MONOTUBO SM2-EF2 NRO SILICONE MONOTUBE SUPPORT SM2-EF2 (BLACK)

28 | 7005927.0 CORPO DI CHIUSURA SM3/EF3 NRO S/REG BACK COVER SM3/EF3 (BLACK) WITHOUT REGULATION

33 | 6005538.0 |VITE TRILOB.TORKS/T20 Mdx14 7B SCREW TORKS/T20 M4x14 ZB (HEAD THREAD ROLLING

SCREWS)
34 | 6001296.0 VITE AUTOF.TC+ 3,5x16 6954/7981 C15 ZB SCREW TC+ 3,5x16 6954/7981 C15 ZB
35 | 6004191.0 DADO ES. M10 UNI-5588/DIN-934 6S ZB HEXAGON NUT M10 UNI-5588/DIN-934 6S ZB

06/10/2008 4805925.1 - Ricambi_09-2007 1di3




= LISTINO RICAMBI PER DISTRIBUTORI LR0403 Rev.0
Codice| 4805925 Data
Descrizione prodotto| FERRO SM3NCNN 850W SR SS 4P 1,5 1 S5500 27-mai-04
Descrizione aggiuntiva DB27052004 Rev.0
Rif.dis. Codice Descrizione componenti Note
1 8104140  GR. PIASTRA SM 850W SAT/LUC SIGILLATA
5 6106335  TERMOSTATO INTERCONTROL TH 215° TCO 298°*
6 6103328  MONOTUBO STIRO NR/BN 4P MT.1,6 4FF
7 5404137  CALOTTA CROMATA FERRO SM
8 7004379  NOTTOLINO X MAN. SM2
9 7004691  CARTER CENTRALE SM2-EF2/3 N.RO SERIGR.
10 7004947  MANOPOLA TH SM2-EF2/3 NRO
11 7005926  SCUDO ANTERIORE EF3 NRO
12 7004638  PORTAMANICO SM2-EF2/3 NRO
14 7008126  PULSANTE SM3-EF3 S/BLOCCO ABS GRIGIO TRASP.
16 6108111  MICROINT. CABLATO C/SEGNALE (EL/SC.D) EF3-SM3
17 6904686  MANICO IN SUGHERO SM1/SM2
18 5903218  TUBO SILIC 4X8 120MM SH70+-5 - ANTI VAPO
19 2003027  RACCORDO NY COLORATO
20 6004687  FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10096
21 7005069  CORPO POST. SM2-EF2/3 NRO NO BY PASS
22 6106844  CABLAGGIO FERRO EF-SM 230V NT
23 6105469  MORSETTIERA ADELS 400/5 POLI HT
25 7004392  BLOCCACAVO SM2
26 7004948  REGGI MONOTUBO SM2-EF2 NRO
28 7005927  CORPO DI CHIUSURA SM3/EF3 NRO S/REG
29 6007376  VITE TRILOB.TCB+ M4x30 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB
33 6005538  VITE TRILOB. TORKS/T20 M4x14  ZB
34 6004396  VITE TRUC.TC+ 3,5x16 ZnN
35 6004191  DADO E CLASSE 8 (6S) M10 ZNB




=
=HEX| LiSTINORICAMBI PERDISTRIBUTORI L R0403 Rev 0
Codice| 4805925 Data
Descrizione prodotto| FERRO SM3NCNN 850W SR SS 4P 1,5 1 S5500 23-juil-03
Descrizione aggiuntiva
Rif.dis. Codice Descrizione componenti Note
1 8104140  GR. PIASTRA SM 850W SAT/LUC SIGILLATA
2 5904672  GUAINA VETRO SILICONE D=8 L=40MM
3 5406264  COPERCHIO PIASTRA AL FERRO SM
5 6106335  TERMOSTATO INTERCONTROL TH 215° TCO 298°*
6 6103328  MONOTUBO STIRO NR/BN 4P MT.1,6 4FF
7 5404137  CALOTTA CROMATA FERRO SM
8 7004379  NOTTOLINO X MAN. SM2
9 7004691  CARTER CENTRALE SM2-EF2/3 N.RO SERIGR.
10 7004947  MANOPOLA TH SM2-EF2/3 NRO
11 7005926  SCUDO ANTERIORE EF3 NRO
12 7004638  PORTAMANICO SM2-EF2/3 NRO
14 7005798  PULSANTE EF3 AZZURRO TRASP.
15 6104675  SEGNALE CABLATO NEON 250V L=340 X SM2
16 6104130  MICROINTERR. CABLATO FERRO SM1-SM2
17 6904686  MANICO IN SUGHERO SM1/SM2
18 5904677  TUBO SILIC 4X8 60MM SH70+-5 DIELET - AV
19 2003027  RACCORDO NY COLORATO
20 6004687  FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10096
21 7005069  CORPO POST. SM2-EF2/3 NRO NO BY PASS
22 6106844  CABLAGGIO FERRO EF-SM 230V NT
23 6105469  MORSETTIERA ADELS 400/5 POLI HT
25 7004392  BLOCCACAVO SM2
26 7004948  REGGI MONOTUBO SM2-EF2 NRO
28 7005927  CORPO DI CHIUSURA EF3 NRO S/REG
29 6007376  VITE TRILOB.TCB+ M4x30 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB
33 6006542  VITE TRIL.TCEl M4x13 FLANGIATA ZIGR.SOTTOT.
34 6004396  VITE TRUC.TC+ 3,5x16 ZnN
35 6004191  DADO E CLASSE 8 (6S) M10 ZNB
36 6006939  VITE TKS 3,5X12 T20
50 5905556  GUARNIZIONE GRAF/ALL. 0,5MM FERRO EF-AD
52 5905536  ANELLO OR VITON 9 X 2 (X PIASTRA FERRO)
06/10/2008 2003.0ld - rif.4805925.1 3di3




